

# **EDB Lee ApS**

Christian 3 Vej 35  
6000 Kolding

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2020**

**Lee Christian Hansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EDB Lee ApS  
Christian 3 Vej 35  
6000 Kolding

e-mailadresse: info@edblee.com

CVR-nr: 38019031

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Bankforbindelse** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er konsulentbistand vedr. informationsteknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har i regnskabsåret haft en lille stigning i aktivitetsniveau samt stigende omkostninger.

Regnskabsåret udviser et underskud på kr. 41.593..

Årets resultat betegner ledelsen som mindre tilfredsstillende.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Selskabet bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - revisor FDR for gennemgang af bogføring og bilag samt til opstilling af årsregnskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets finansielle stilling.

Resultat:

Årets resultat disponeres således:

Overført resultat	-41.593
	41.593

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>344.637</b>	<b>307.863</b>
Personaleomkostninger .....	1	-322.767	-316.183
Andre driftsomkostninger .....		-75.117	
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-53.247</b>	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-78	-83
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-53.325</b>	<b>-8.403</b>
Skat af årets resultat .....	2	11.732	1.830
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-41.593</b>	<b>-6.573</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-41.593	-6.573
<b>I alt .....</b>		<b>-41.593</b>	<b>-6.573</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Indretning af lejede lokaler .....		52.314	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>52.314</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.314</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		25.437	48.333
Udsudte skatteaktiver .....		13.562	1.830
Andre tilgodehavender .....		10.517	
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>49.516</b>	<b>50.163</b>
Likvide beholdninger .....		62.057	53.910
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>111.573</b>	<b>104.073</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>163.887</b>	<b>104.073</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....	4	50.000	50.000
Overført resultat .....		-44.038	-2.445
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.962</b>	<b>47.555</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		21.662	19.567
Skyldig selskabsskat .....			0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		36.824	36.951
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		99.439	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.925</b>	<b>56.518</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.925</b>	<b>56.518</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>163.887</b>	<b>104.073</b>

# Noter

## 1. Personalemkostninger

Note 1: Personaleudgifter:  
Der har i regnskabsåret været 2 ansatte.

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Årets skatter:  
Udgiftsførte skatter specificeres således:

Skat af årets resultat (negativ skat)	11.732
---------------------------------------	--------

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

	Indretning lokaler
Årets tilgang	55.064
Årets afgang/udgået	0
Anskaffelsessum ultimo	55.064
Afskrivning primo	0
Årets afskrivninger	-2.750
Afskrivning ultimo	-2.750
Bogført værdi ultimo	52.314

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

	Primo	Udbetalt	Årets resultat- fordeling	Ultimo
Anpartskapital	50.000			50.000
Overført resultat	-2.445		-41.593	-44.038
	47.555	0	-41.593	5.962

Selskabskapitalen er uændret de sidste 5 år.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Kautions- og garantiforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser.

Selskabet har ikke påtaget sig garantiforpligtelser udover normale garantier for leverede produkter.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2